第４回日本複合材料合同会議併設展示会・広告掲載募集のご案内
2012年10月吉日

実行委員長　青木　隆平（東京大学）

展示担当　　袴田　貞幸（インストロンジャパン）

　　　　　　　　　草野　英昭（島津製作所）

拝啓

　貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は日本複合材料学会及び日本材料学会の活動にご理解，ご協力いただき誠にありがとうございます．
　さて，日本複合材料学会と日本材料学会複合材料部門委員会では『日本を代表する複合材料に関する会議』の設立を目的に，両会の共同開催により平成22年3月に第１回日本複合材料合同会議（JCCM-1）を開催の後，第２回（JCCM-2,東京,東日本大震災のため講演中止），第３回（JCCM-3,京都）に続いて第４回日本複合材料合同会議を平成25年3月に東京にて開催する運びとなりました．第４回目は実質的に東京での最初の開催です．JCCM-3では約400名の参加者があり，今回も同様の参加者を見込んでおります．
　つきましては，貴社の広告活動の場として本会議開催の機会をご利用いただきたく，併設展示会・広告掲載募集をご案内申し上げます．是非とも貴社のご協力を賜りますよう，お願い申し上げます．参加者にアピールする場として，各公演会場において講演の休憩時間に貴社のPR資料をPowerPointの自動再生にて掲示する予定にしております．
　お忙しいところとは存じますが，2012年12月20日(木)までに添付の書式（展示・広告申込用紙）にご記入の上，下記までご返信いただければ幸いです．
社会情勢の厳しき折に無理なお願いかとは存じますが，ご協力の程よろしくお願い申し上げます．
敬具

第４回日本複合材料合同会議概要

主　催
　日本複合材料学会，日本材料学会複合材料部門委員会

協　賛
　50学協会（予定）

主　旨
　『日本を代表する複合材料に関する会議』の設立を目的に，日本複合材料学会と日本材料学会複合材料部門委員会の共同主催で平成22年3月に設立開催された京都での第１回日本複合材料合同会議(JCCM-1)の後，第２回(JCCM-2,東京,東日本大震災により講演中止)，第３回(JCCM-3,京都)に続いて，第４回目は実質的に東京での最初の開催です．幅広い分野の研究者間の交流と，新たな分野開拓を目指して開催します．材料の複合化の視点に留まらず，構造や機能に至るまでの幅広い話題を歓迎します．

開催期日　平成２５年３月７日（木）～９日（土）
会　場
　東京大学本郷キャンパス，工学部２号館

JCCM-4併設展示会および広告掲載概要
1． 企業展示

(1) テーブルトップ展示（2013年3月8,9日）　１２社
· ブースは作らず，長机１個，パネルスタンド２個，卓上カタログスタンド(A4サイズ)１台を用意いたします．
· 重量物の展示を検討される場合は事前にご相談下さい．
· 電源は100VのみとしデスクトップPC程度の容量とします．
· 休憩時，講演会場のスクリーンにて各社１～２ページのスライドを表示予定
（A）ゴールド
150,000円
・ ２名分の参加登録料および懇親会参加費，発表論文USBメモリー２個を含む
（B）シルバー
120,000円
・ １名分の参加登録料および懇親会参加費，発表論文USBメモリー１個を含む
（C）ブロンズ
100,000円
・ １名分の参加登録料および発表論文USBメモリー１個を含む

(2) カタログ展示
 50,000円（2013年3月7～9日）
・ 長机１個につき３～４社のカタログを配置します．

・ １社最大４種類までのカタログ(A4サイズ)の展示が可能です．
・ １名分の参加登録料および発表論文USBメモリー１個を含みます．
· 登壇者は別途参加登録を行ってください．

　会場の都合により，テーブルトップ展示は３月８，９日の２日間の開催となります．テーブルトップ展示にお申込いただきました企業様は３月７日のカタログ展示に参加いただくことが可能です．パネルやPC，装置の設置はテーブルトップ展示のみとさせて頂きます．
2． 広告掲載

　講演プログラムリーフレット（見開きA3サイズ）に貴社製品や技術の広告（A4サイズ白黒1ページ）を掲載致します．500部程度の印刷を予定しております．
(1) 裏表紙１ページ（１社）

55,000円
(2) 見開き１ページ（２社）

45,000円

(3) 通常頁１ページ

35,000円
※テーブルトップ展示(ゴールド,シルバー)の企業は15,000円値引きとなります．
　貴社よりお預かりします展示参加費および広告掲載費の一部は，学生優秀講演賞の副賞および学生会員の懇親会参加費の補助，学生アルバイトの日当などに充てさせて頂きます．

　参加お申込いただきました企業様へは事前に請求書をお送りいたします．期日までに指定口座(日本複合材料学会の銀行口座を予定)へお振込み下さい．なお，振込期日は2013年3月6日を予定しております．テーブルトップ展示につきましては予定件数に達した時点で締め切らせていただきます．
併設展示会および広告掲載に関する問合せ先
ｲﾝｽﾄﾛﾝ ｼﾞｬﾊﾟﾝ ｶﾝﾊﾟﾆｲ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ　　　 袴田貞幸
E-mail 　　　Sadayuki_Hakamada@instron.com
Tel 　　　　  044-853-8520
（株）島津製作所　分析計測事業部　草野英昭

E-mail
hkusano@shimadzu.co.jp

Tel

03-3219-5869